


KULBP019HCKQ

KULBP019HCKQ
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD strana 1/1

Dodavatel: IČO: 25497987
DIČ: CZ25497987

ČSAD Česká Lípa a.s.

Rotavská 2656/2b, Stodůlky
15500 Praha 5

Tel: 484846621
Fax: 484846620
Banka: Komerční banka, a.s.
Účet: 43-6323450257/0100
IBAN: CZ9801000000436323450257
BIC (SWIFT): KOMBCZPP

Spis, značka: B 9615
Firma je zapsána v obch. rejstříku: 
vedeném u Městského soudu v Praze

Odběratel - sídlo:

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a 
461 80 Liberec 2

Doklad číslo: 1314220051
Konstantní symbol: 0308

Odběratel - poštovní adresa:

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a
461 80 Liberec 2

IČO: 70891508
DIČ: CZ70891508
Banka: Komerční banka, a.s.
Účet: 19-7964200287/0100

Datum splatnosti: 23.06.2022
Forma úhrady: příkaz k úhradě
Datum vystavení: 02.06.2022
Datum uskut. zd. plnění: 31.05.2022

Obj ednávka:
Datum objednávky:

Vystavil: Slavíkova

Text Sazba Základ
Fakturujeme Vám dle:
"SMLOUVA 0 VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ NA 
ZABEZPEČENÍ STANOVENÉHO ROZSAHU DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI LIBERECKÉHO KRAJE Č.OLP/3618/2021 
za měsíc leden 2022 0 % 975756,60

Rekapitulace:
Sazba Základ Daň

0 % 975756,60 0,00

Celkem: 975756,60 0,00

Celkem k úhradě včetně DPH: 975756,60Kč

ČSAD 

otavská 2656/
s.
todůlky 

-3-
CO: 2549'798 97987

© M-line EDISON





KAP
Dodavatel

KULBP018UN3Q

KULBP018UN3Q ^kbura
Faktura číslo:

KAD spol. s r.o.
Vápenická 475 
54301 Vrchlabí 
IČ: 49812947 DIČ: CZ49812947
Zapsáno v OR u Kr. soudu v Hr. Králové, 
oddíl C, vložka 4950

Objednávka:
Konstantní symbol: 
Variabilní symbol: 
Specifický symbol: 
Odběratel

- daňový doklad 
2240000046
0308 
2240000046 
0

Účet: Komerční banka, a.s.
14403601/0100 
IBAN: CZ2701000000000014403601 
SWIFT: KOMBCZPPXXX

Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a 
460 01 Liberec 1 
CZ

Způsob dopravy IČ: 70891508 DIČ: CZ70891508

Konečný příjemce Způsob platby:
Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění:

Bankovní převod 
28.02.2022
22.04.2022

31.01.2022

Fakturujeme Vám prokazatelnou ztrátu autobusových linek za období 1.1.-31.1.2022 dle 
smlouvy č. OLP/3615/2021.

Sazba CelkemPoř. Kod Název Množství MJ DPH %
1. ztrátovost aut.linek leden 1,000 ks ,0

Cena za MJ ,bez DPH
142 936, 92 142 936, 92

Rekápitualáce DPH Základ DPH Včetně DPH
0 % 142 936,92 142 936,92

Druhá snížená sazba 10 % 0, 00 0,00 0,00
První snížená sazba 15 i 0,00 0,00 0,00
Základní sazba 21 % 0, 00 0,00 0,00
Celkem 142 936,92 0,00 142 936,92

SPD*1.0*ACC:CZ2701000000000014403601*AM:142936.92*CC:CZK*MSG:LIBERECKY KRAJ - ZTRATOVOST AUT.LINEK 1.1.-31.1.*X-VS:2240000046*X-KS:308*DT:20220422*

Cena k úhradě celkem 142 936,92 Kč

QR Platba+F

Vystavil: 
mail: info@kad.cz 

www.kad.cz

\ ápenic rchlabí 
HO: 49H 98I2947
ich 499 628 980

w w w . k a tí . c z ®
razítko, podpis dodavatele

í KRAJSKÝ ÚŘAD UBERECKÉHO KRAJE = 
PODATELNA j

j 
došío: 2 4 -03- 2022 j

Čas:

Navštivte náš pneuservis osobních a nákladních vozidel Zpracováno systémem firmy KELOCCS |www.keloc-software.cz



FAKTURA 5722050003
57220�!003

ČSAD Liberec, a.s. Bankovní účet: 299087138/0300
České mládeže 594/33

46006 Liberec
IČ: 25045504 DIČ: <225045504

Liberec, a.s, Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1126.

Dodavatel

SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ45O30O0OOO0O0299087138

VS: 5722050003 KS:

Vystavení; 30.05.2022
Splatnost: 30.06.2022

Objednávka:
Zp. dopravy:

Zp. platby: Bankovním převodem

Příjemce: Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a 

46001 Liberec

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a
46001 Liberec
Česká republika
IČ: 70891508 DIČ : CZ70891508

Označení dodávky Počet MJ Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH
kompenzace ČL 1/2022 1,00

Vyúčtování kompenzace vzniklé
při zajišťování dopravní obslužnosti ve smyslu smlouvy
na zabezpečeni stanoveného rozsahu dopravní
obslužnosti Libereckého kraje, oblast Českolipsko
č. OLP/2135/2021

9 779 422,3600 0% 9 779 422,36 9 779 422,36 Kč

Odpočty záloh
Vyúčtováni zaplacené zálohy 3321120002 1,000 7 000 000,00 0% 7 000 000,00 7 000 000,00 Kč

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Celková částka

Uhrazeno zálohou
Zbývá uhradit

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

nulová 0 % 2 779 422,36 0,00 2 779 422,36

CELKEM 2 779 422,36 0,00 2 779 422,36

9 779 422,36 Kč

7 000 000,00 Kč

2 779 422,36 Kč

SPD*1.0*ACC:CZ4503000000000299087138+CEKOCZPP*AM:2779422.36*DT:20220630*MSG:5722050003 CSAD LIBEREC  A.S.*X-VS:5722050003*X-INV:SID%2A1.0%2AID:5722050003%2ADD:20220530%2ASA:1%2AMSG:KOMPENZACE  CL 1/2022%2AVII:CZ25045504%2AINI:25045504%2AVIR:CZ70891508%2AINR:70891508%2ADUZP:20220531%2ANTB:2779422.36%2AX-SW:MoneyS5-1.11.3.6110*

QR Platba+F

Vystavil: 
Zpracováno informačním systémem Money 55

1/1 Vytiskl(a):



FAKTURA 3722050002
3722050002

ČSAD Liberec, a.s. Bankovní účet 281104905/0300
České mládeže 594/33

46006 Liberec
IČ: 25045504 DIČ: CZ25045504

LlDQrCC) 3*S Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Ústi nad Labem oddíl B, vložka 1126.

Dodavatel
SWIFT: CEKOCZPP

IBAN: CZ2803000000000281104905

VS: 3722050002 KS:

Vystavení: 30.05.2022 Objednávka:
Splatnost: 30.06.2022 Zp. dopravy:

Zp. platby. Bankovním převodem

Příjemce: Liberecký kraj
U Jezu 642/2a
46001 Liberec

Liberecký kraj

odbor dopravy
U Jezu 642/2a
46001 Liberec
Česká republika
IČ: 70891508 DIČ: CZ70891508

Označení dodávky Počet MJ Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH
0,00 0,0000 0% 9 239 851,25 9 239 851,25 Kč

Vyúčtování prokazatelné provozní ztráty vzniklé 
při zajišťování dopravní obslužnosti ve smyslu smlouvy 
na zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní 
obslužnosti Libereckého kraje, oblast Liberecko 
č. OLP/5632/2019 za měsíc leden 2021

Odpočty záloh
Vyúčtování zaplacené zálohy 3321120003 1,000 7 000 000,00 0% 7 000 000,00 7 000 000,00 Kč

Celková částka 9 239 851,25 Kč

Uhrazeno zálohou
Zbývá uhradit

7 000 000,00 Kč
2 239 851,25 Kč

Rozpis DPH uveden v méně CZK

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

nulová 0 % 2 239 851,25 0,00 2 239 851,25

CELKEM 2 239 851,25 0,00 2 239 851,25

13

Vystavil:

RazuTo a podpis dodavatele

Zpracováno informačním systémem Money S5

VI Vytiskl(a):







t^AD Faktura
Dodavatel

KAD spol. s r.o.
Vápenická 475
54301 Vrchlabí
IČ: 49812947 DIČ: CZ49812947
Zapsáno v OR u Kr. soudu v Hr. Králové 
oddíl C, vložka 4950

Faktura číslo:
Objednávka: 
Konstantní 
Variabilní 
Specifický

symbol: 
symbol: 
symbol:

Odběratel

2240000070
0308
2240000070 
0

Učet: Komerční banka, a.s.
14403601/0100 
IBAN: CZ2701000000000014403601 
SWIFT: KOMBCZPPXXX

Liberecký kraj
U Jezu 642/2a 
460 01 Liberec 1 
CZ

KULBP010232N

KULBP010232N

Způsob dopravy

Konečný příjemce

IČ: 70891508 DIČ: CZ70891508

Způsob platby:
Datum
Datum
Datum

vystavení: 
splatnosti: 
uskutečnění

Bankovní převod
29.03.2022
21.05.2022

zdanitelného plnění:

Fakturujeme Vám prokazatelnou ztrátu autobusových linek za období 1.2.-28.2.2022 dle 
smlouvy č. OLP/3615/2021.

Sazba CelkemPoř. Kod Název Množství MJ DpH % Cena za MJ bez DPH
1. ztrátovost aut.linek únor 1,000 ks ,0 136 130,40 136 130,40

Rekapitualace DPH Základ DPH Včetně DPH
0 % 136 130,40 136 130,40

Druhá snížená sazba 10 % 0,00 0,00 0, 00
První snížená sazba 15 % 0,00 0, 00 0, 00
Základní sazba 21 % 0,00 0, 00 0, 00
Celkem 136 130,40 0, 00 136 130,40

SPD*1.0*ACC:CZ2701000000000014403601*AM:136130.40*CC:CZK*MSG:LIBERECKY KRAJ - ZTRATOVOST AUT.LINEK 1.2.-28.2.*X-VS:2240000070*X-KS:308*DT:20220521*

Cena k úhradě celkem 136 130,40 Kč

QR Platba+F

Vystavil: 
mail: info@kad.cz 

www.kad.cz

iÍT J.. 
iipeni rthtabí 
’<). 44i S12947

lei: 499 62N 980
 ®

razítko, podpis dodavatele

Navštivte náš pneuservis osobních a nákladních vozidel







KULBP019ICWP

KULBP019ICWP Faktura
Dodavatel Faktura číslo: 2240000117

KAD spol. s r.o. Objednávka:
Vápenická 475
54301 Vrchlabí
IČ: 49812947 DIČ: CZ49812947

Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

0308
2240000117

Zapsáno v OR u Kr. soudu v Hr. Králové, Specifický symbol: 0
oddíl C, vložka 4950 Odběratel

Liberecký kraj
Účet: Komerční banka, a.s.

14403601/0100 
IBAN: CZ2701000000000014403601

U Jezu 642/2a 
460 01 Liberec 1 
CZSWIFT: KOMBCZPPXXX

Způsob dopravy IČ: 70891508 DIČ: CZ70891508

Konečný příjemce Způsob platby: Bankovní převod
Datum vystavení: 02.05.2022
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění:

20.06.2022

Fakturujeme Vám prokazatelnou ztrátu autobusových linek za období 1.3.-31.3.2022 dle 
smlouvy č. OLP/3615/2021.

, , Sazba CelkemPoř. Kod Název Mnozstvx MJ DpH % Cena za MJ DpH
1. ztrátovost aut.linek březen 1,000 ks ,0 156 549,96 156 549,96

Rekapitualace DPH Základ DPH Včetně DPH
0 % 156 549,96 156 549,96

Druhá snížená sazba 10 t 0, 00 0,00 0,00
První snížená sazba 15 s 0,00 0,00 0,00
Základní sazba 21 % 0,00 0,00 0,00
Celkem 156 549,96 0,00 156 549,96

SPD*1.0*ACC:CZ2701000000000014403601*AM:156549.96*CC:CZK*MSG:LIBERECKY KRAJ - ZTRATOVOST AUT.LINEK 1.3.-31.3.*X-VS:2240000117*X-KS:308*DT:20220620*

Cena k úhradě celkem 156 549,96 Kč

QR Platba+F

Vystavil: 
mail: info@kad.cz

www.kad.cz

íflí Cu 
\ apen! Vrchlabí 
ICO. 49S 49S12947
lei: 499 628 980

\v w w . k a d c z ®
razítko, podpis dodavatele

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE 
PODATELNA

DoSlo: | 6 *05" 2022
Navštivte náš pneuservis

Čos:  ------------------------- ----- -———~.

osobních a nákladních vozidel











FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD strana 1/1

Dodavatel: IČO:
DIČ:

25620886

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

Pod Hájem 97
26701 Králův Dvůr

Tel:
Fax:
Banka:
Účet:
IBAN:

+420 311 653 749
+420 311 637 207
Komerční banka, a.s.
51-1951870217/0100
CZ4101000000511951870217

BIC (SWIFT): KOMBCZPPXXX

Spis. značka: C.55481
Firma je zapsána v obch. rejstříku:
OR Městského soudu v Praze

Odběratel - sídlo:

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a
46001 Liberec
Česká republika

Doklad číslo:
Konstantní symbol:

1122100114
0308

Odběratel - poštovní adresa:

Liberecký kraj

ODBOR DOPRAVY
U JEZU 642/2a
46001 LIBEREC
Česká republika

CZ699001947

IČO:
DIČ:
Banka:
Účet:

70891508
CZ70891508
Komerční banka, a.s.
19-7964200287/0100

Datum splatnosti:
Forma úhrady:
Datum vystavení:

Objednávka:
Datum objednávky:

Datum uskut. zd. plnění:

Vystavil:

26.01.2022
příkaz k úhradě
05.01.2022
31.12.2021

E-mail:
Zodpovídá:

Tel:

Popis banky:
IBAN:

Text Sazba Základ
Vyúčtování kompenzace na území Libereckého kraje
za období od 12.12.2021 do 31.12.2021
dle Smlouvy č. OLP/3616/2021
452 km x Kč 33,42 0 % 15106,00

Rekapitulace:

DaňZákladSazba
0 % 15106,00 0,00

Celkem: 15106,00 0,00

Celkem k úhradě včetně DPH v Kč: 15106,00 15106,00 Kč

© M-line EDISON



KULBP018UARX

KULBP018UARX
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD strana 1/1

Dodavatel: IČO: 05666384
DIČ: CZ699005114

Busline LK s.r.o.

Na Rovinkách 211 
51301 Semily

Tel: 481368111
Fax: 481368299
Banka: Československá obchodní banka,
Účet: 117903473/0300
IBAN: CZ9803000000000117903473
BIC (SWIFT) : CEKOCZPP

Spis, značka: C 40130
Firma je zapsána v obch. rejstříku:
KOS v Hradci Králové

Doklad číslo: 19120061
Konstantní symbol: 0308
Evidenční číslo DD:19120061
Odběratel - poštovní adresa:

Liberecký kraj

Odbor dopravní obslužnosti 
U Jezu 642/2a
46180 LIBEREC 2

IČO: 70891508
DIČ: CZ70891508
Banka:
Účet:

Datum splatnosti: 08.04.2022
Forma úhrady: příkaz k úhradě
Datum vystavení: 28.03.2022
Datum uskut. zd. plnění: 28.03.2022

Odběratel - sídlo:

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a 
46180 LIBEREC 2

Obj ednávka:
Datum objednávky:

Vystavil: Urbánková Eva

Text Sazba Základ
Na základě "Smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové dopravě na zabezpečení 
stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého 
kraje pro oblast Jablonecko" č. OLP/1921/2018 Vám 
fakturujeme prokazatelnou ztrátu za prosinec 2021 
(viz průvodní dopis Vyúčtování prokazatelné ztráty v 
ZDO)

0 % 4654582,00
Korekce červen 2021 0 % -528,00
Korekce červenec 2021 0 % -582,00
Korekce srpen 2021 0 % -7805,00
Korekce září 2021

0 % 10036,00

Rekapitulace:
Sazba Základ Daň

0 % 4655703,00 0, 00

Celkem: 4655703,00 0,00

Odečtené nedaňové zálohy [Kč] Číslo Sazba Základ Daň
19110301 0 -3360000,00 0,00

Celkem k úhradě včetně DPH v Kč : 1295703,00Kč

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

PODATELNA

29 -03- 2022
© M-line EDISON

Čas: 



KULBP018UAB5

KULBP018UAB5
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD strana 1/1

Dodavatel: IČO: 05666384
DIČ: CZ699005114

BusLine LK s.r.o.

Na Rovinkách 211 
51301 Semily

Tel: 481368111
Fax: 481368299
Banka: Československá obchodní banka.
Účet: 117903473/0300
IBAN: CZ9803000000000117903473
BIC (SWIFT) : CEKOCZPP

Spis, značka:C 40130
Firma je zapsána v obch. rejstříku:
KOS v Hradci Králové

Doklad číslo: 19120060
Konstantní symbol: 0308
Evidenční číslo DD: 19120060
Odběratel - poštovní adresa:

Liberecký kraj

Odbor dopravní obslužnosti 
U Jezu 642/2a
46180 LIBEREC 2

IČO: 70891508
DIČ: CZ70891508
Banka:
Účet:

Datum splatnosti: 08.04.2022
Forma úhrady: příkaz k úhradě
Datum vystavení: 28.03.2022
Datum uskut. zd. plnění: 28.03.2022

Odběratel - sídlo:

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a 
46180 LIBEREC 2

Obj ednávka:
Datum objednávky:

Vystavil: Urbánková Eva

Text Sazba Základ
Na základě "Smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové dopravě na zabezpečeni 
stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého 
kraje pro oblast Turnovsko - Semilsko" č.
OLP/1922/2018 Vám fakturujeme prokazatelnou ztrátu za 
prosinec 2021 (viz průvodní dopis Vyúčtování 
prokazatelné ztráty v ZDO)

0 % 10041216,00
Korekce červen 2021 0 % -2242,00
Korekce červenec 2021 0 % -1511,00
Korekce srpen 2021 0 % -4462,00
Korekce září 2021

0 % 1741,00
Korekce listopad 2021 0 % -39921,00

Rekapitulace:
Sazba Základ Daň

0 % 9994821,00 0,00

Celkem: 9994821,00 0,00

Odečtené nedaňové zálohy [Kč] Číslo Sazba Základ Daň
19110300 0 -6610000,00 0,00



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

KULBP018VP95

KULBP018VP95

Dodavatel: IČO: 25497987
DIČ: CZ25497987

ČSAD Česká Lípa a.s.

Rotavská 2656/2b, Stodůlky 
15500 Praha 5

Tel: 484846621
Fax: 484846620
Banka: Komerční banka, a.s.
Účet: 43-6323450257/0100
IBAN: CZ9801000000436323450257
BIC (SWIFT): KOMBCZPPXXX

Spis, značka: B 9615
Firma je zapsána v obch. rejstříku: 
vedeném u Městského soudu v Praze

Odběratel - sídlo:

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a
461 80 Liberec 2

Doklad číslo: 1314220022
Konstantní symbol: 0308

Odběratel - poštovní adresa:

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a
461 80 Liberec 2

IČO: 70891508
DIČ: CZ70891508
Banka: Komerční banka, a.s.
Účet: 19-7964200287/0100

Datum splatnosti: 29.03.2022
Forma úhrady: příkaz k úhradě
Datum vystavení: 08.03.2022
Datum uskut. zd. plnění: 08.03.2022

Obj ednávka:
Datum objednávky:

Vystavil: Slavíkova

Text Sazba Základ
Fakturujeme Vám dle: 
"SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ NA 
ZABEZPEČENÍ STANOVENÉHO ROZSAHU DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI LIBERECKÉHO KRAJE Č.OLP/3618/2021
za měsíc prosinec 0 % 540286,12

Rekapitulace:
Sazba Základ Daň

0 » 540286,12 0, 00

Celkem: 540286,12 0, 00

Celkem k úhradě včetně DPH: 540286,12 Kč

ČSAD če
Rolwskí 2656/2b

provo
Konopeova
IČO: 2549798

v M-line EDISON



DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA) Číslo faktury/VS: 2221000080
Počet stran: 1

Evidenční číslo daňového dokladu: 2221000080

IČO dodavatele: 62241630
DIČ dodavatele: CZ62241630
Adresa :

COMPAQ CZ s.r.o.

V Lukách 95/IV
47124 Mimoň

Registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8051

WWW stránky: http://www.compag.cz/
E-mail: info@compag.cz

Banka: Komerční banka - č.účtu 107-1158840207/0100
Swift: KOMBCZPP IBAN:CZ67 0100 0001 0711 5884 0207

Konst, symbol: 0308

IČO odběratele: 70891508
IČ DPH odběratele: CZ70891508
Adresa:

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a
461 80 Liberec

Odběratelská objednávka:
Datum objednávky:

KULBP0190ERI

KULBP0190ERI

IČO konec, odběratele: 70891508
IČ DPH koneč. odběratele: CZ70891508
Adresa:

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a
461 80 Liberec

Datum zdanitel. plnění:
Datum vystavení faktury:
Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

Naše objednávka:
Datum objednávky:

Středisko: c100

31.01.2022
08.02.2022
10.03.2022
Převodní příkaz

Zakázka: cs11110 Činnost: cd89

j Označení dodávky MJ Množství Cena/MJ DPH % DPH Cena bez DPH Cena s DPH
Fakturujeme Vám dle fakturačního podkl. č.95/22
a na základě Smlouvy o veřejných službách
v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě .
na zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní = =-

; obslužnosti Libereckého kraje pro oblast
■ Českolipsko - Mimoňsko č.OLP/4202/2019
| Provozní náklady za období 12.12.-31.12.2021, ve výši

Provozní náklady - linka 501 267 1,00 120 163,19 0,00 120 163,19 120163,19 Kč
Provozní náklady - linka 501 269 1,00 5 817,28 0,00 5 817,28 5 817,28 Kč
Provozní náklady - linka 501 276 1,00 6 544,44 0,00 6 544,44 6 544,44 Kč
Provozní náklady - linka 501 439 1,00 75 261,06 0,00 75 261,06 75 261,06 Kč
Provozní náklady - linka 501 444 1,00 36 046,36 0,00 36 046,36 36 046,36 Kč
Provozní náklady - linka 501 449 1,00 89 778,29 0,00 89 778,29 89 778,29 Kč

   
Rekapitulace DPH

------------------------------------------------ :---------------------------- :----------------------------
[ Doklad celkem:  0,00 0,00 Kč

Kategorie DPH Sazba Základ DPH
Základní sazba DPH 21,00% 0,00 0,00 Kč
První snížená sazba DPH 15,00% 0,00 0,00 Kč
Druhá snížená sazba DPH 10,00% 0,00 0,00 Kč
Osvobozeno od DPH 0,00 % 0,00 Kč

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE 
PODATELNA

Zpráva příjemci: Společnost je certifikována dle norem ČSN EN ISO 9001:2016, 
ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN ISO 45001:2018

Poznámka:

Fakturoval(a): Telefon: Doklad celkem : 333 610,62 Kč
E-mail: Zaokrouhlení: 0,00 Kč
Zodpovídá: Telefon: ... .. ,

Fakturu převzal: ..........................................................................Dne:........................................ K úhradě: 333 610,62 Kč

2 1 -02- 2022 0

[OmPRG v iulóch Ví/iv’^’0' 

brontnar 4Z] Mimo-
IČ: 62241630, DIČ: CZÓ224
T:+420 737 248 8Ó9
E: lnfo®compog.« 



»p
KULBP01929UC

KULBP01929UC Faktura - daňový doklad
Dodavatel

KAD spol. s r.o.
Vápenická 475
54301 Vrchlabí
IČ: 49812947 DIČ: CZ49812947
Zapsáno v OR u Kr. soudu v Hr. Králové, 
oddíl C, vložka 4950

Faktura číslo: 2140000380
Objednávka:
Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 2140000380
Specifický symbol: 0

Odběratel

Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a 
460 01 Liberec 1 
CZ

IČ: 70891508 DIČ: CZ70891508

Účet: Komerční banka, a.s.
14403601/0100 
IBAN: CZ2701000000000014403601 
SWIFT: KOMBCZPPXXX

Způsob dopravy

Konečný příjemce Způsob platby: Bankovní převod
Datum vystavení: 20.01.2022
Datum splatnosti: 21.02.2022
Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění: 31.12.2021

Fakturujeme Vám prokazatelnou ztrátu autobusových linek za období 12.12.-31.12.2021 dle 
smlouvy č. OLP/3615/2021.

Poř. Kód
__

Název
ztrátovost aut.linek
12.12.-31.12.2021

Sazba Množství MJ Cena za MJDPH %
Celkem 
bez DPH

1,000 ks ,0 89 943,30 89 943,30

Rekápitualáce DPH Základ DPH Včetně DPH
0 % 89 943,30 89 943,30

Druhá snížená sazba 10 % 0,00 0,00 0,00
První snížená sazba 15 % 0,00 0,00 0,00
Základní sazba 21 % 0,00 0,00 0,00
Celkem 89 943,30 0,00 89 943,30

SPD*1.0*ACC:CZ2701000000000014403601*AM:89943.30*CC:CZK*MSG:LIBERECKY KRAJ - ZTRATOVOST AUT.LINEK 12.12.-31.12.*X-VS:2140000380*X-KS:308*DT:20220221*

Cena k úhradě celkem 89 943,30 Kč

QR Platba+F

Vystavil: 
mail: info@kad.cz 

www.kad.cz

\ ápenic rchlabí
ICO; 498
leh 499 28 980

 ©
razítko, podpis dodavatele

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE 
PODATELNA

mo: 2 6 -01- 2022

N avštivte náš pneuservis oso
Čas:-------------

oních a nákladních vozidel zpracováno systémem firmy KELOC CS | www.keloc-software.cz



FAKTURA-daňový doklade. 5722040001
ČSAD Liberec, aj.
České mládeže 594/33

46006 Liberec
IČ: 25045504 DIČ: CZ25045504

Liberec, a.s, Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem odd! B, vložka 1126.

Dodavatel

Vystavení: 05.04.2022 Objednávka:
Splatnost 19.04.2022 Zp. dopravy:

Zd. plnění: 05.04.2022 Zp. platby: Bankovním převodem

Příjemce: Liberecký kraj 
UJezu642/2a 

46001 Liberec

Označení dodávky

KULBP0102DS3

KULBP0102DS3
Bankovní účet 299087138/0300

SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ45030O00O000O299O87138

VS: 5722040001 KS:

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a
46001 Liberec
Česká republika
IČ : 70891508 DIČ : CZ70891508

Počet MJ Cena za MJ Sazba Zaklad Celkem s DPH

Vyúčtování kompenzace vzniklé
při zajišťování dopravní obslužnosti ve smyslu smlouvy 
na zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní 
obslužnosti Libereckého kraje, oblast Českolipsko 
č.OLP/2135/2021

II. pol. prosinec 2021 1,00

Odpočty záloh
Vyúčtování zaplacené zálohy 3321120001 1,000

6 734289,6100 0% 6 734 289,61 6 734 289,61 Kč

7 000 000,00 0% 7 000 000,00 7 000 000,00 Kč

Sazba DPH Základ

Celková částka

Uhrazeno zálohou
Zbývá uhradit

Výše DPH Celkem

nulová 0 % - 265 710,39 0,00 - 265 710,39

6 734 289,61 Kč

7 000 000,00 Kč 

- 265 710,39 Kč

CELKEM - 265 710,39 0,00 - 265 710,39

Rozpis DPH uveden v měně CZK

SID*1.0*ID:5722040001*DD:20220405*AM:-265710.39*SA:1*MSG:KOMPENZACE II. POL. 12/2021*VS:5722040001*VII:CZ25045504*INI:25045504*VIR:CZ70891508*INR:70891508*DUZP:20220405*DPPD:20220405*DT:20220419*NTB:-265710.39*ACC:CZ4503000000000299087138+CEKOCZPP*X-SW:MoneyS5-1.11.3.6110*

QR Faktura

O LI be r.e c, a. s. 
Če
4

Ra

Vystavil: 

Zpracováno informačním systémem Money 55 

1/1 VytiskKa):




	01-Arriva
	01-CL
	01-Compag
	01-KAD
	02-Arriva
	02-Compag
	02-KAD
	03-Arriva
	03-Compag
	03-KAD
	04-Arriva
	04-Compag
	05-Arriva
	05-Compag
	12-Arriva
	12-BL-JBC
	12-BL-SM
	12-CL
	12-Compag
	12-KAD
	12-LBC-CL
	12-LBC-LBC

